Приложение №1
к Договору на оказание информационных услуг

1. СПЕЦИФИКАЦИЯ и ТАРИФЫ УСЛУГ
	№
	Наименование услуги
	Тариф
	Примечание

	1.
	Оформление услуг по вывозу груженного контейнера с терминала

	1.1.
	Предоставление информации о контейнере
	Плата не взымается

	1.2.
	Услуга  отправления  почтой России  корреспонденции              ( договоры , акты выполненных работ , акты сверок и прочие документы)
	1000 руб. за разовую отправку , списывается по предоставлению трекинга номера отправки

	1.3.
	Оформление автовизита для вывоза груженного контейнера с терминала
	300 руб. за один авто-визит
	Списывается по завершению оформления

	1.4.
	Порог отключения работы в личном кабинете – отрицательная сумма на лицевом счете Заказчика.

	2.
	Услуги по временным слотам

	2.1.
	Переоформление оформленного автовизита до начала его действия на другое время в другой временной слот
	2000 руб. за один перенос автовизита
	Списывается по завершению оформления

	2.2.
	Отказ от автовизита до начала его действия
	2000 руб. за одни автовизит
	Списывается по завершению оформления

	2.3.
	Автоматическое удаление из системы не использованного автовизита
	3000 руб. за один автовизит

	2.4.
	Корректировка данных автовизита
	Плата не взымается.

2. Данные тарифы НДС не облагаются, так как Исполнитель применяет УСН (п. 2 ст. 346.11 НК). Данная редакция вступает в силу с 01 января 2024 года.
[bookmark: _GoBack]